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Productomschrijving 
 

Artikelcode 

 

125208280 / 125208300 

Dosering 

 

100 – 150 gram op 1 liter water en mengen met 

garde 

Netto inhoud 

 

3,5 KG / 10 KG 

EAN code verpakking 

 

 

EAN code omdoos 

 

 

Intrastat code 

 

 

Primaire verpakking 

 

Kunstof bakje transp. 6lt / Kunstof zak 

Opslagcondities 

 

Koel, droog en donker bewaren 

Min. Houdbaarheid na productie 

 

In originele gesloten verpakking 12 maanden 

Toepassing 

 

Plakmiddel voor schnitzels 

Ingrediënten declaratie TARWEbloem (GLUTEN), EIGEEL, gemodificeerd 

maiszetmeel, verdikkingsmiddelen (E412, 

E415), kurkuma 
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Voedingswaarde per 100 gram 
 

Energie(kJ) 1551,17 Kj 

Energie (kcal) 370,74 Kcal 

Vetten 

waarvan verzadigde vetzuren 

6,15 

1,92 

gram 

gram 

Koolhydraten 

waarvan suikers 

65,62 

0,86 

gram 

gram 

Eiwitten 11,40 gram 

Vezels 2,43 gram 

Zout 0,05 gram 

 

 

Chemisch / fysisch 
 

Asgehalte  1,01    Max % 

Vochtgehalte  14,26     Max % 

Chemische contaminatie Het product moet voldoen aan de eisen van de 

EU regelgeving 1881/2006 (maximum gehalte 

bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen) 

 

Claims 
         Certificaat ? 

Halal Nee Ja, Halal Quality Control 

Biologisch Nee Ja, SKAL 

Geschikt voor vegetariërs Nee Nee 

Geschikt voor veganisten Nee Nee 
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Microbiologisch 
 

Algemeen kiemgetal max. 1.500.000 Kve/g 

Gisten en schimmels max. 1.500  Kve/g 

Enterobacteriaceae`` max. 8.000 Kve/g 

E. Coli max. 10 Kve/g 

Salmonella Afwezig in 25gr   

Bacillus cereus max. 800 Kve/g 

 

Wetgeving 
 

Wettelijke maximale hoeveelheden Ochratoxine A: 

Onbewerkte granen: 5 microgram/kg 

Granen afgeleide producten: 3 microgram/kg 

Gedroogde druiven (rozijn, krent): 10 microgram/kg 

Wettelijke maximale hoeveelheden DON: 

Consument gerede producten: 500 microgram/kg 

Bloem: 750 microgram/kg 

Mycotoxine: 

Moet op juiste wijze groeien, geoogst, behandeld en opgeslagen worden om zo de aanwezigheid van 

aflatoxines te voorkomen of het risico te minimaliseren. Indien aanwezig, gehaltes moeten 

overeenkomen met de bestaande Nationale en/of EU regelgeving. EU regelgeving 1881/2006: bevat 

maximum gehaltes voor aflatoxines: B1 5µg/kg en totaal aflatoxine 10µg/kg. Dit geldt alleen voor de 

volgende specerijen: peper, nootmuskaat, gember, kurkuma en capsicums. Voor andere specerijen 

geldt waar noodzakelijk de Nationale wetgeving. 
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Allergenen 
 

LeDa GS1 Cod Allergeen Recept 

Zonder 

Recept 

met 

Kan bevatten Onbekend 

1.1 UW Tarwe  X   

1.2 NT Rogge X    

1.3 GB Gerst X    

1.4 GO Haver X    

1.5 GS Spelt X    

1.6 GK Kamut X    

1 AW (*) Gluten     

2.0 AC Schaaldieren X    

3.0 AE Ei  X   

4.0 AF Vis X    

5.0 AP Aardnoten (pinda’s) X    

6.0 AY Soja X     

7.0 AM Melk X    

8.1 SA Amandelen X    

8.2 SH Hazelnoten X    

8.3 SW Walnoten X    

8.4 SC Cashewnoten X    

8.5 SP Pecannoten X    

8.6 SR Paranoten X    

8.7 ST PIstachnoten X    

8.8 SM Macademianoten X    

8 AN (*) Noten (schaalvruchten)     

9.0 BC Selderij X    

10.0 BM Mosterd X    

11.0 AS Sesam X    

12.0 AU Zwaveldioxide en sulfieten 

(E220-E228) in concentraties 

van meer dan 10 mg/kg of 

10 mg/l, uitgedrukt in SO2 

X    

13.0 NL Lupine X    

14.0 UM Weekdieren X    

  Aanvullende allergenen     

20.0 ML Lactose X    

21.0 NC Cacao X    

22.0 MG Glutaminaat (E620-E625) X    

23.0 MK Kippenvlees X    
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LeDa GS1 Cod Allergeen Recept 

zonder 

Recept 

met 

Kan bevatten Onbekend 

24.0 NK Koriander X    

25.0 NM Maïs  X   

26.0 NP Peulvruchten X    

27.0 MC Rundvlees X    

28.0 MP Varkensvlees X    

29.0 NW Wortel X    

 

Claims 
 

Vrij van productvreemd materiaal     Ja 

Pesticiden: 

Het product moet voldoen aan de eisen van de EU-regelgeving 396/2005 (maximum hoeveelheden 

residuen). Het maximumgehalte aan residuen van bestrijdingsmiddelen in levensmiddelen is 0,01 

mg/kg. Deze algemene maximumwaarde wordt als standaardwaarde toegepast, d.w.z. voor alle 

gevallen waarin geen specifieke MRL is vastgesteld voor producten of groepen van producten. 

Zie ook website: http://ec.europa.eu/sanco_pesticides/public/index.cfm over MRL’s van pesticiden. 

 

GMO verklaring 
 

Geproduceerd van GM maïs n.v.t 

Ingrediënten geproduceerd van GM maïs Nee 

Geproduceerd van GM soja n.v.t 

Ingrediënten geproduceerd van GM soja Nee 

Geproduceerd van GM gewassen/enzymen n.v.t 

Ingrediënten geproduceerd van GM gewassen/enzymen Nee 

Geproduceerd van GM vrije soja/maïs n.v.t 

Ingrediënten geproduceerd van GM vrije soja/maïs Nee 

Declareren als GMO (1829/2003/EC of 1830/2003/EC Nee 
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Toegepaste processen 
 

Metaal detectie uitgevoerd Ja 

Hitte behandeld Nee 

Doorstraald (gamma) Nee 

 

Herkomst 
 

Eigeel (Nederland) 

Gemodificeerd maiszetmeel (Duitsland) 

Guargom E412 (Pakistan) 

Kurkuma (India) 

Tarwebloem (GLUTEN) (Nederland) 

Xanthaangom E415 (China) 

 

Algemene bepalingen 
Naast de algemene bepalingen en afspraken met betrekking tot betalingen en leveringen, bevat 

deze specificatie indicatieve informatie waarvan geen rechten ontleend mogen worden. Als gevolg 

van de fluctuaties die van nature optreden in grondstoffen, is het mogelijk dat de informatie in deze 

specificatie in kleine mate kan verschillen ten opzichte van de reeds eerder verstrekte informatie. 

We accepteren geen enkele aansprakelijkheid met betrekking tot schade, van welke aard dan ook, 

als gevolg van het gebruik van of de productie met het product volgens de bijbehorende specificatie. 


